\\\'/
O

Papernet’

416173

Distributeur Door Tissue Antibactérien
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Les distributeurs Papernet sont la solution idéale pour optimiser I'utilisation de vos articles, permettant de garder vos locaux propres

et ordonnés.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Plastique EAN ITF: 08024929561734
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 1

Gaufrage: Volume (m3): 0,008

Plis: Longueur (cm): 15,3

Nombre de formats: Largeur (cm): 17,7

Hauteur format (cm): 0,00 Hauteur (cm): 27,7

Longueur format (cm): 0,00 Poids brut (Kg)*: 5,540
Dimensions plié (cm): Poids net (Kg)*: 5,400
Longueur du rouleau (m): 0,00 Packaging / Case: Boite imprimée
Diamétre rouleau (cm): 0,00

Diametre de coeur (cm): 0,00

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 240

Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 228
Grammage (g/m2): Colis par couche: 20

Capacité: 2,5 clips Couches par palette (cm): 12

Dosage:

Contact alimentaire: No

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

1
16,5
26,5
13,5
5,400
5,400

Sachet neutre

Distributeur compatible:

Codes compatibles:

* Tolérance +5%

www.papernet.com
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