



416173

Distributeur Door Tissue Antibactérien



Certifications et technologie



Les distributeurs Papernet sont la solution idéale pour optimiser l'utilisation de vos articles, permettant de garder vos locaux propres et ordonnés.

La photo peut être différente par rapport à l'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

Données techn.

Matière première:	Plastique
Couleur:	Blanc
Gaufrage:	---
Plis:	---
Nombre de formats:	---
Hauteur format (cm):	0,00
Longueur format (cm):	0,00
Dimensions plié (cm):	---
Longueur du rouleau (m):	0,00
Diamètre rouleau (cm):	0,00
Diamètre de cœur (cm):	0,00
Longueur (cm):	---
Largeur (cm):	---
Hauteur (cm):	---
Grammage (g/m ²):	---
Capacité:	2,5 clips
Dosage:	---
Contact alimentaire:	No

Colis

EAN ITF:	08024929561734
Sous-conditionnement / Colis:	1
Volume (m ³):	0,008
Longueur (cm):	15,3
Largeur (cm):	17,7
Hauteur (cm):	27,7
Poids brut (Kg)*:	5,540
Poids net (Kg)*:	5,400
Packaging / Case:	Boîte imprimée

Palettisation

Colis par palette:	240
Hauteur palette (cm):	228
Colis par couche:	20
Couches par palette (cm):	12

Distributeur compatible:

Codes compatibles: ---

Colis / Sous-conditionnement

EAN:	---
Colis / Sous-conditionnement:	1
Longueur (cm):	16,5
Largeur (cm):	26,5
Hauteur (cm):	13,5
Poids net (Kg)*:	5,400
Poids brut (Kg)*:	5,400
Packaging / Pack:	Sachet neutre

* Tolérance ±5%